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CELEBRITY EDGE: פריצת דרך עיצובית בקטגורית הפרימיום
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אורי שנבל, מנכ"ל חברת סנורמה: "אנו גאים לחגוג השקה של עוד אנייה מדהימה של סלבריטי קרוזס, הראשונה
לעשות מהפיכות בעולם השייט
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Celebrity Edge אניית הדגל של חברת השיט סלבריטי קרוזס, תהיה הראשונה בסדרת האניות Edge שעתידה
לשנות באופן משמעותי את חווית השייט בעולם.

אייקון העיצוב הבינלאומי נייט ברקוס, שנבחר להיות "שגריר העיצוב" של סדרת האניות החדשה הוביל את העיצוב
הנועז והחדשני עם כמה מהמעצבים הטובים בעולם כמו פטריק ג'וין וסנג'יט מנקו מסטודיו העיצוב Jouin Manku, יחד

הם הביאו לעולם השייט את האנייה שהיא פסגת היוקרה המודרנית.

אחד החללים, שישברו את החשיבה המסורתית לגבי אניות נוסעים ויעלו על כל הציפיות – The Grand Plaza, שיהפוך
להיות הלב הפועם של האנייה החדשה וישאב השראה מימי העבר המפוארים של הפלגות באוקיינוס האטלנטי בזמנים

בהם לב ליבה של האנייה היו אולמות הנשפים הנוצצים, עם המדרגות המפוארות בכניסה והנברשות המקושטות.
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סלבריטי אדג' : גן הגג . הדמיה סלבריטי.
 מה מחדשת לנו האנייה?

מארוחת ערב מרהיבה בגובה 16 סיפונים מעל לפני הים ועד לשילוב של טכנולוגיה ואנימציה בארוחה, יהיו שפע של
אטרקציות קולינריות : 29 מתחמים מעוררי תיאבון ברמה בינלאומית, הכוללים ארבע מסעדות ראשיות, שתי מסעדות

ייחודיות האחת לאורחי הסוויטות והשנייה לאורחי ה-AquaClass, שבע מסעדות נושא חדשות, חמש מסעדות הכלולות
במחיר ו-11 ברים וטרקלינים. כך שלחלוטין מדובר במסע קולינרי חוצה יבשות עם יותר מסעדות וברים מאשר אי פעם.

מלבד החוויה הקולינרית, האנייה תציע סוויטות מפנקות בנות שתי קומות עם חלונות פנורמיים מהרצפה ועד התקרה,
בריכת ג'קוזי פרטית ונוף ימי אינסופי.

מקום המפלט האולטימטיבי The Spa מתחם הספא באנייה, מסע הוליסטי לשלמות הגוף לראשונה בלב ים. הספא,
ששואב השראה מן הטבע, עוצב ע"י המעצבת הנודעת קלי הופן, שחתומה גם על עיצוב החדרים, הסוויטות וסיפון

.The Retreat ,השיזוף האקסקלוסיבי של אורחי הסוויטות

בנוסף, חידוש טכנולוגי ופלא הנדסי ייחודי ומרהיב הינו ה-Magic Carpet הבנוי בצד האנייה, גודלו כמגרש טניס
והוא משנה את מיקומו ואת אופיו לאורך היממה ומציע לאורחי האנייה חוויות שונות. כמו כן, לאנייה יהיה גן מרהיב
עם צמחייה חיה בסיפון העליון שישמש כאזור רגיעה ומשחק בשעות היום, וכמקום עבור מופעי מוזיקה חיה והקרנת

סרטים בשעות הערב.
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סלבריטי אדג' : וילה דו
מפלסית בסיפון 14 ו-15. הדמיה

סלבריט

האורחים עתידים להתפנק גם מצוות הבידור וההפקה הגדול ביותר. "הבידור
בסלבריטי הוא אמיץ ונועז, דינמי ומרענן ומקיף אותך מכל כיוון. זה הופך כל רגע

בחופשה שלכם למסע בלתי נשכח." מספרת ליסה לוטוף-פרלו, נשיאה ומנכ"לית
סלבריטי קרוזס.

גם לילדים ולנוער סלבריטי קרוזס דאגה ויצרה עבורם יותר מ-500 פעילויות בשני
מתחמים נפרדים – האחד עבור הילדים והשני עבור בני הנוער.

Celebrity  אורי שנבל, מנכ"ל חברת 'סנורמה' שירותי תיירות, נציגת מכירות של
Cruises® בישראל מוסיף: "אנו גאים לחגוג השקה של עוד אנייה מדהימה של חברה

ידועה במהפיכות בעולם השייט. כמו בכל האניות של התאגיד אנחנו מחויבים לרמת
השירות הגבוהה בעולם, ומבטיחים שירות ללא פשרות."

 
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם
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מדהימה מיוחדת ומעוצבת במיוחד הצלחה כבירה
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